da Ordem de Emissão de Incentivos Fiscais — NE/SRF/COSAR/COSIT
n° 001, de 31.03.1999.
(...)
Diante do exposto, propõe-se seja deferido parcialmente o PERC-1997,
e que seja autorizada a emissão de Ordem de Emissão Adicional de
Incentivos Fiscais -OEA, a favor de FINOR, no valor de
R$10.541.492,12 (DEZ MILHOES, QUINHENTOS E QUARENTA E
UM MIL, QUATROCENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS, E DOZE
CENTAVOS) — FLS. 79"

A fase litigiosa do procedimento foi inaugurada com a protocolização da peça
)impugnativa de fls. 22/26, cujos argumentos da recorrente seguem em síntese:

.,

a) Ainda de acordo com a decisão ora combatida, tais débitos